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Svenska McLouisklubben har avslutat sitt verksamhetsår 2018.   

Sista december 2018 hade vi 515 medlemmar och det är 20 färre än det var för 2017.  

Sammanfattning 

-Vid årsmötet 2018 presenterades den nya webbsidan som styrelsen och speciellt 

Bernt Bankemo och Peter Sundvall lagt ned mycket tid på, för att få igång. Styrelsen 

hoppas att den lättare ska kunna användas av alla medlemmar och för klubbens 

verksamhet.  

-Styrelsen med Bernt Mossberg och Bernt Bankemo har även jobbat fram en 

webbshop som idag innehåller både profilkläder och lite andra länkar till produkter.  

-Under sommaren genomfördes en klubbresa till Italien och McLouisfabrikerna och 

där Elisabeth Alfredsson och Carl-Gustaf Johansson var ansvarig för hela resan.  

Styrelsens arbete 

Styrelsen har under året haft 10 ordinarie styrelsemöten. Vid alla tillfällen förutom två 

har mötena genomförts via Skype. Ett konstituerande möte skedde i samband med 

årsmötet. I augusti träffades styrelsen en helg i Kristinehamn. Under den helgen 

planerade vi inför nästa år och 10-års jubileumsfirandet som infaller 2019.   

Utöver dessa möten har styrelsen tillsammans haft två möten med VD för Autohallen. 

Hemsida och Facebook 

Administratörerna för hemsidan Gunnar Danielsson, Peter Sundvall och Bernt 

Bankemo har haft kontinuerliga kontakter via telefon beträffande utvecklingen av 

olika delar av hemsida och FB. Gunnar är ansvarig för medlemsregisterna och Peter 

och Bernt sköter kontakten med webbyrån beträffande övriga tekniska frågor.  

Årlig rapport finns att ladda ner under dokument på hemsidan. 

Vid årets slut var vi runt 420 medlemmar på klubbens Facebooksida. 

Medlemsmöten 

Årsmötet 2018 genomfördes på Stampens Kvarn i Hjo den 29 april. Under samma 

helg genomfördes en traditionell klubbträff där det deltog 60-talet husbilar. Antalet 

medlemmar vid årsmöte var 59 personer (en medlem/husbil).  

Det var en trevlig miljö och trevligt umgänge men det var tyvärr typiskt 

Valborgsväder. 
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Klubbträffar 

När det gäller klubbträffar så har vi haft följande träffar under 2018.  

- Teknikträff i Stockholm arrangerades helgen 11-13 maj. 

- Ärtsoppa Åråshult 25-27 maj 

- Klubbresa till Italien och McLouis båda fabriker 6–16 juli 

- Elmia* 

- Skaldjursfest på Österlen 14–16 september 

- Kräftskiva på Åråshult 28–30 september 

* Klubben hade som vanligt en ”Mclouisby” på Elmia-mässan med 25 platser. Som 

tradition var det grillkväll för medlemmar på fredagen då även delar av personalen 

från AH var på plats.  

Klubbens medlemmar representerade även på plats i Autohallens monter för att 

berätta mer om klubbens aktiviteter. 

Övrigt 

Klubbens styrelse och medlemmar har vid flera tillfällen under året funnits på plats 

vid Autohallens fyra försäljningsställen för att sprida information om vår verksamhet i 

samband med Autohallens olika helgaktiviteter. Klubbens medlemmar har även 

representerat klubben vid Caravan Stockholm under februari månad. 

Medlemsavgiften för 2018 har varit 150 kr/familj 
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